PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского рая

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.06.2017  №  680                                                                   г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в муниципальную программу «Благоустройство муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 18.11.2016 № 704
         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 25 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, на основании решения Совета Администрации Каменского района от 15.06.2017 № 4,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство муниципального образования Каменский район Алтайского края на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением Администрации района от 18.11.2016 № 704 следующие изменения:
в приложении № 2 к муниципальной программе в перечне мероприятий программы задачу № 3 изложить в новой редакции:
	№ п/п
	Цели, задачи,

 мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель, соисполнители, участники
	Сумма расходов,

тыс. рублей
	Источники финансирования

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	всего

	17
	Задача 3. Проведение
мероприятий по озеленению и содержанию
зеленых        насаждений, увеличение площади зеленых насаждений на территории г.Камень-на-Оби
	2017-

2019
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре
	800
	4050
	4100
	8950
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	800
	4050
	4100
	8950
	Бюджет городского поселения

	0
	0
	0
	0
	внебюджетные источники

	18.
	Мероприятие 3.1

Озеленение, кошение газонов, зеленой зоны города, придорожных полос
	2017-2019
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре
	400
	4050
	4100
	8550
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	400
	4050
	4100
	8550
	Бюджет городского поселения

	0
	0
	0
	0
	внебюджетные источники

	19
	Мероприятие 3.2

Вырезка,  подрезка деревьев и кустарников, формирование крон  на территории г. Камень-на-Оби
	2017-2019
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре
	300
	0
	0
	300
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	300
	0
	0
	300
	Бюджет городского поселения

	0
	0
	0
	0
	внебюджетные источники

	20
	Мероприятие 3.3

Вырезка,  подрезка деревьев и кустарников на территории городского кладбища г. Камень-на-Оби
	2017-2019
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре
	100
	0
	0
	100
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	100
	0
	0
	100
	Бюджет городского поселения

	0
	0
	0
	0
	внебюджетные источники

	21
	Мероприятие 3.4

Посадка зеленых насаждений, цветов на территории г. Камень-на-Оби
	2017-2019
	Комитет Администрации Каменского района  по ЖКХ, строительству  и архитектуре
	0
	0
	0
	0
	Всего, в том числе

	0
	0
	0
	0
	федеральный бюджет

	0
	0
	0
	0
	краевой бюджет

	0
	0
	0
	0
	Бюджет городского поселения

	0
	0
	0
	0
	внебюджетные источники

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы Администрации района                                       Е.В. Корнилов